1
2

П Р О Т О К О Л  № 1
ПРИЕМА ЗАЯВОК  НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ

ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
г. Архангельск                                                                                                                    20 мая 2014 года
                                                                                                                    Время: 16 часов 00 минут

Организатором с 24 апреля по 19 мая 2014 года производился прием заявок от заявителей для участия в аукционе, назначенном на 26 мая 2014 года в 15 часов 00 минут, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из категории земель – земли населенных пунктов, находящегося в муниципальной собственности, предназначенного для размещения цирка без права капитального строительства и создания объектов недвижимости, на срок с момента подписания договора аренды по 31.08.2014.

1. По состоянию на 16 часов 30 минут 19 мая 2014 года не поступило заявок по объекту, выставленному на торги:

Право заключения договора аренды земельного участка площадью 1937 кв.м, с кадастровым номером 29:22:040610:63, расположенного по адресу: г. Архангельск, Октябрьский территориальный округ, ул. Нагорная, из земель населенных пунктов; предназначенного для размещения цирка без права капитального строительства и создания объектов недвижимости.
2. Организатор решил:

2.1. Признать торги по объекту, указанному в п. 1, несостоявшимся.

Протокол составлен в двух экземплярах.

Организатор:

И. о. директора департамента

муниципального имущества

мэрии г. Архангельска                                                                                                              С.В. Попов,
действующий на основании доверенности от 15.05.2014 № 002-38/481.